
bedrijfswoningbedrijfswoningbedrijfswoningbedrijfswoning

54 m²

bedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimte

47 m²

bedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimte

324324324324 49120491204912049120 386386386386

2
4

8
9

1
2

4
8

9
1

2
4

8
9

1
2

4
8

9
1

mv

mv mv

mvmv

mvmv

mv

mv

x60

x60

x
6
0

x60x60x60x60

x60

x60

x60

x60

x60

x60

x
6
0

x
6
0

x
6
0

x
6
0

x
6
0

231 m²

2
5

0
0

1
2

5
0

0
1

2
5

0
0

1
2

5
0

0
1

13
1

13
1

13
1

13
1

13
2

13
2

13
2

13
2

7
3
11

7
3
11

7
3
11

7
3
11

6
6

2
8

6
6

2
8

6
6

2
8

6
6

2
8

2
9

8
5

2
9

8
5

2
9

8
5

2
9

8
5

8
0

7
6

8
0

7
6

8
0

7
6

8
0

7
6

10080100801008010080 200200200200 5400540054005400 200200200200 5420542054205420 200200200200 5900590059005900 200200200200 5900590059005900 200200200200 216216216216 6974697469746974 470470470470 200200200200 7560756075607560 386386386386

4
5
0

4
5
0

4
5
0

4
5
0

10
4

3
5

10
4

3
5

10
4

3
5

10
4

3
5

10
0

10
0

10
0

10
0

2
0

10
2

0
10

2
0

10
2

0
10

10
0

10
0

10
0

10
0

11
6

7
4

11
6

7
4

11
6

7
4

11
6

7
4

2
10

2
10

2
10

2
10

200200200200 1236123612361236 100100100100 880880880880 100100100100 3584358435843584 200200200200

200200200200 5900590059005900 200200200200

200200200200 9880988098809880 200200200200 1519151915191519 200200200200 9081908190819081 20020020020020202020200200200200 6700670067006700 200200200200 5100510051005100 200200200200 200200200200 3298329832983298 100100100100 2104210421042104 100100100100 2104210421042104 450450450450

4
5
0

4
5
0

4
5
0

4
5
0

6
8

6
0

6
8

6
0

6
8

6
0

6
8

6
0

2
0

0
2

0
0

2
0

0
2

0
0

16
8

5
9

16
8

5
9

16
8

5
9

16
8

5
9

2
10

2
10

2
10

2
10

72 m²

bedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimte
72 m²

bedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimte
89 m²

bedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimte
88 m²

bedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimte

74 m²

bedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimte
56 m²

bedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimtebedrijfsruimte

bedrijfswoningbedrijfswoningbedrijfswoningbedrijfswoning

mv

ONGEWIJZIGD

D nieuw

C nieuwA nieuw B nieuw

x
6
0

INDUSTRIEFUNCTIE

MAXIMAAL 6 PERSONEN

INDUSTRIEFUNCTIE

MAXIMAAL 6 PERSONEN

INDUSTRIEFUNCTIE

MAXIMAAL 5 PERSONEN

INDUSTRIEFUNCTIE

MAXIMAAL 5 PERSONEN

INDUSTRIEFUNCTIE

MAXIMAAL 6 PERSONEN

INDUSTRIEFUNCTIE

MAXIMAAL 5 PERSONEN

INDUSTRIEFUNCTIE

MAXIMAAL 5 PERSONEN

INDUSTRIEFUNCTIE

MAXIMAAL 5 PERSONEN

INDUSTRIEFUNCTIE

MAXIMAAL 3 PERSONEN

INDUSTRIEFUNCTIE

MAXIMAAL 3 PERSONEN

VENT. 7dm3/s

VENT. 7dm3/s

VENT. 7dm3/s VENT. 7dm3/s VENT. 7dm3/s

VENT. 7dm3/s

VENT. 7dm3/s VENT. 7dm3/s VENT. 7dm3/s

12

RWA

RWA

RWA

11020110201102011020 28065280652806528065

39226392263922639226

7705770577057705

nv nv nvnv

nv

nv

nvnvnv

nv

nv

rm

rmrmrm

rmrmrmrmrm

rm

rm

rm

rm

rm

rm

BLUSWATER VOORZIENING
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OPENINGEN IN DE "VOORZETGEVEL"

NEN 2535

rm rm

ROOKDETECTIE CONFORM NEN 2555

RUIMTEBEWAKING CONFORM NEN 2535 EN NEN 2575

DE EXACTE PROJECTERING BINNEN DE AANGEGEVEN RUIMTEN DIENT TE WORDEN BEPAALD DOOR DE 

INSTALLATEUR. HIERVOOR DIENT EERST EEN PROGRAMMA VAN EISEN TE WORDEN OPGESTELD, WELKE 

TER GOEDKEURING AAN DE GEMEENTE DIENT TE WORDEN VOORGELEGD. 
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Grijs gearceerd reeds vergunning verleend
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Houten trap
optrede 185mm

aantrede 220mm
balusters spijlen hoh 80mm

rond 16mm hoogte 1000+ vloer

Houten trap
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balusters spijlen hoh 80mm

rond 16mm hoogte 1000+ vloer

Houten trap
optrede 185mm

aantrede 220mm
balusters spijlen hoh 80mm

rond 16mm hoogte 1000+ vloer
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GEBRUIKSOPPERVLAKTE

VERBLIJFSRUIMTE MIN. HOOGTE = 2600MM

VERKEERSRUIMTE

NIEUW METSELWERK

BESTAAND METSELWERK

NIEUW KALKZANDSTEEN

LICHTE SCHEIDINGSWAND

GELAAGD ISOLERENDE BEGLAZING HR ++gib

VENTILATIEROOSTER REGELBAAR CONFORM NEN 1087v

REGEN WATER AFVOERrwa

DILATATIEdil

MUISDICHT VENTILATIEROOSTERmvr

ONTSTOPPINGSSTUKontst

MECHANISCHE VENTILATIE CONFORM NEN 1087mv

NOODVERLICHTINGnv

DEUREN MET PANIEKSLUITINGpa

ROOKMELDER VOLGENS NEN 2555rm

BRANDSLANGHASPEL20.20.6

SCHUIM BRANDBLUSSERS6

SLOW WHOOP

HANDBRANDMELDER

NOODTRANSPARANT UITGANG

NOODTRANSPARANT VLUCHTRICHTING

30 MIN. WBDBO SCHEIDINGX30

TELEFOON AANSLUITING

DUBBELE WANDCONTACTDOOR MET RANDAARDE

DUBBELE DATA AANSLUITING CONFORM NEN 1010

LOZE LEIDING

ENKEL POLIGE SCHAKELAAR

RENVOOI

ENKELE WANDCONTACTDOOR MET RANDAARDE

tel

KRUIPLUIK GASDICHT UITVOERENkrl

MAATVOERING EN CONSTRUCTIEWIJZE ONDERLING EN IN HET WERK TE CONTROLEREN,

ZODANIG IN OVERLEG MET DE CONSTRUCTEUR EN BOUWTOEZICHT.

RADIATOR MET THERMOSTAAT KRAANrad.

HOTEL SCHAKELAAR

REGENWATER AFVOER PVC ROND 80MM ONGELIJMD VERBINDEN AANSLITEN OP BESTAAND.

CAPACITEIT PER AFVOER 45M2 DAKVLAK

BINNENRIOLERING PVC ROND 75, ROND 110 ETC. GELIJMD VERBINDEN

NOODOVERSTORTEN VOLGEND NADERE BEREKENING VAN DE CONSTRUCTEUR

Riolering

DAGMAAT DEUREN TENZIJ ANDERS VERMELD 850x2300mm

INBRAAKWEREND HANG- EN SLUITWERK TOEPASSEN MININAAL  KLASSE 2

Kozijnen

VOETLOOD, STELLOOD EN KOZIJNLOOD (ONDERZIJDE) VANAF NR 18

KOZIJNLOOD (BOVENZIJDE), LOKETTEN VANAF NR. 20

Loodtoepassing

VLOER WATERDICHT UIT TE VOEREN0

WANDEN DAAR WAAR NIETS IS AANGEGEVEN, TOT 1800+ BETEGELEN DARBOVEN STUCWERK.

Baden

DEUREN TE OPENEN ZONDER SLEUTEL$

ISOLERENDE BEGLAZING HR++ib

ZELFSLUITENDE DEUREN

BLUSDEKENBD

BRANDMELDCENTRALEBMC
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Deze tekening blijft eigendom van Bouwontwerpburo Splatch bv, en mag  zonder  haar  schriftelijke  toestemming niet 

worden gecopieerd, vermenigvuldigd of worden aangewend voor een ander project dan aangegeven op deze tekening.       Maten onderling en in het werk te controlerenE:\Documenten\Acad Revit\Bouwontwerpburo Splatch\Cruquius\Kruisweg 1487-1493\2017_model 1.0_aanpassing.rvt
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BLUSWATER VOORZIENING
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entree kantoorentree kantoorentree kantoorentree kantoor
OPENINGEN IN DE "VOORZETGEVEL"

NEN 2535

rm rm

ROOKDETECTIE CONFORM NEN 2555

RUIMTEBEWAKING CONFORM NEN 2535 EN NEN 2575

DE EXACTE PROJECTERING BINNEN DE AANGEGEVEN RUIMTEN DIENT TE WORDEN BEPAALD DOOR DE 

INSTALLATEUR. HIERVOOR DIENT EERST EEN PROGRAMMA VAN EISEN TE WORDEN OPGESTELD, WELKE 

TER GOEDKEURING AAN DE GEMEENTE DIENT TE WORDEN VOORGELEGD. 
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bergingbergingbergingberging

GEBRUIKSOPPERVLAKTE

VERBLIJFSRUIMTE MIN. HOOGTE = 2600MM

VERKEERSRUIMTE

NIEUW METSELWERK

BESTAAND METSELWERK

NIEUW KALKZANDSTEEN

LICHTE SCHEIDINGSWAND

GELAAGD ISOLERENDE BEGLAZING HR ++gib

VENTILATIEROOSTER REGELBAAR CONFORM NEN 1087v

REGEN WATER AFVOERrwa

DILATATIEdil

MUISDICHT VENTILATIEROOSTERmvr

ONTSTOPPINGSSTUKontst

MECHANISCHE VENTILATIE CONFORM NEN 1087mv

NOODVERLICHTINGnv

DEUREN MET PANIEKSLUITINGpa

ROOKMELDER VOLGENS NEN 2555rm

BRANDSLANGHASPEL20.20.6

SCHUIM BRANDBLUSSERS6

SLOW WHOOP

HANDBRANDMELDER

NOODTRANSPARANT UITGANG

NOODTRANSPARANT VLUCHTRICHTING

30 MIN. WBDBO SCHEIDINGX30

TELEFOON AANSLUITING

DUBBELE WANDCONTACTDOOR MET RANDAARDE

DUBBELE DATA AANSLUITING CONFORM NEN 1010

LOZE LEIDING

ENKEL POLIGE SCHAKELAAR

RENVOOI

ENKELE WANDCONTACTDOOR MET RANDAARDE

tel

KRUIPLUIK GASDICHT UITVOERENkrl

MAATVOERING EN CONSTRUCTIEWIJZE ONDERLING EN IN HET WERK TE CONTROLEREN,

ZODANIG IN OVERLEG MET DE CONSTRUCTEUR EN BOUWTOEZICHT.

RADIATOR MET THERMOSTAAT KRAANrad.

HOTEL SCHAKELAAR

REGENWATER AFVOER PVC ROND 80MM ONGELIJMD VERBINDEN AANSLITEN OP BESTAAND.

CAPACITEIT PER AFVOER 45M2 DAKVLAK

BINNENRIOLERING PVC ROND 75, ROND 110 ETC. GELIJMD VERBINDEN

NOODOVERSTORTEN VOLGEND NADERE BEREKENING VAN DE CONSTRUCTEUR

Riolering

DAGMAAT DEUREN TENZIJ ANDERS VERMELD 850x2300mm

INBRAAKWEREND HANG- EN SLUITWERK TOEPASSEN MININAAL  KLASSE 2

Kozijnen

VOETLOOD, STELLOOD EN KOZIJNLOOD (ONDERZIJDE) VANAF NR 18

KOZIJNLOOD (BOVENZIJDE), LOKETTEN VANAF NR. 20

Loodtoepassing

VLOER WATERDICHT UIT TE VOEREN0

WANDEN DAAR WAAR NIETS IS AANGEGEVEN, TOT 1800+ BETEGELEN DARBOVEN STUCWERK.
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DEUREN TE OPENEN ZONDER SLEUTEL$
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ZELFSLUITENDE DEUREN

BLUSDEKENBD
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